兰州新区栖霞中心社区大食堂服务项目

成交公告

一、项目名称：

兰州新区栖霞中心社区大食堂服务项目

二、项目编号：

YCZC20251121

三、成交信息：

供应商名称：兰州新区居悦服务有限公司

供应商地址： 甘肃省兰州新区西岔园区文曲湖中心社区湘江街 1000 号

成交金额：

小写：488000.00 元

大写:肆拾捌万捌仟元整

四、评审专家名单： 王顺祥、裴国钧、郑俊钦

五、公告期限：

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：兰州新区栖霞中心社区工作委员会

地 址：兰州新区漓江街 601 号 1号楼裙楼 409 室

联系人：常主任

联系电话：13919778014

2、采购代理机构信息

名称：甘肃元初泽晟项目管理有限公司

地址：甘肃省兰州市安宁区孔家崖 301-323 号(锦河丹堤第 2 号楼 2

单元 2202 室)